
M I E J S K I    O Ś R O D E K   P O M O C Y   S P O Ł E C Z N E JM I E J S K I    O Ś R O D E K   P O M O C Y   S P O Ł E C Z N E J

U L.   S Z K O L N A   1 7U L.   S Z K O L N A   1 7

4 1  -  1 0 0   S I E M I A N O W I C E   Ś L Ą S K I E4 1  -  1 0 0   S I E M I A N O W I C E   Ś L Ą S K I E

  
Siemianowice Śląskie, dnia 19.11.2021 r.

Numer wewnętrzny postępowania: ZP.330-4/21

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia

Dot.  postępowania  na  realizację  zamówienia  publicznego  pn.  "Schronienie  z  usługami

opiekuńczymi  wraz  z  całodziennym  wyżywieniem  dla  ok.  15  bezdomnych  kobiet  i  mężczyzn  z  terenu

Siemianowic  Śląskich na 2022 r."

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Siemianowicach Śląskich działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)

przekazuje następujące informacje: 

1. Najkorzystniejsza oferta:  Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie kryteria

wyboru ofert określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia ("Cena"  -  60% oraz "Odległość schroniska

od  siedziby  Zamawiającego"  -  40%)  w  prowadzonym  postępowaniu,  Zamawiający  uznaje  za

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

• Towarzystwo  Pomocy  im.św.  Brata  Alberta  -  Koło  Siemianowickie,  z  siedzibą:  Siemianowice

Śląskie, ul. Jana III Sobieskiego 21.

Uzasadnienie  wyboru:  Oferta   w/w Wykonawcy  jest  ofertą  ważną,  nie  podlegającą  odrzuceniu,  która

uzyskała najwyższą ilość punktów w ramach  przyjętych  kryteriów.

2. W prowadzonym postępowaniu złożono 2 oferty.

Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach:

Lp Nazwa Wykonawcy Kryterium I

"Cena"  

Punkty
w 

kryteriu
m

"cena": 
60% 

Kryterium  II
"Odległość

schroniska od
siedziby

Zamawiającego"

Punkty w 
kryterium II
"Odległość
schroniska
od siedziby

Zamawiające
go":
40%

Łączna 
liczba 

zdobytych
punktów 



1 Towarzystwo 
Pomocy im. św. 
Brata Alberta Koło 
Siemianowickie,
Siemianowice 
Śląskie,
ul. Jana III 
Sobieskiego 21

1. Cena jednostkowa 
brutto za  1 
osobodzień pobytu w 
schronisku z usługami 
opiekuńczymi wraz z 
całodziennym 
wyżywieniem: 80,00 
PLN
2. Cena jednostkowa 
brutto za  1 
osobodzień pobytu w 
schronisku  w 
warunkach 
odizolowania z 
usługami 
opiekuńczymi wraz z 
całodziennym 
wyżywieniem: 100,00 
PLN

       60 

     
  
      

          1,1 km.

         

         40

     

      100

2 Chrześcijańskie
Stowarzyszenie
Dobroczynne,
32-310 Klucze,
ul. Bolesławska 23

1. Cena jednostkowa 
brutto za  1 
osobodzień pobytu w 
schronisku z usługami 
opiekuńczymi wraz z 
całodziennym 
wyżywieniem: 80,00 
PLN
2. Cena jednostkowa 
brutto za  1 
osobodzień pobytu w 
schronisku  w 
warunkach 
odizolowania z 
usługami 
opiekuńczymi wraz z 
całodziennym 
wyżywieniem: 100,00 
PLN

     60
 
       28,4 km           10       70

3. Oferty odrzucone:  Zamawiający informuje, że nie odrzucono żadnej oferty

               II Zastępca Dyrektora 

          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

         w Siemianowicach Śląskich

     Iwona Izworska


